
ZARZĄDZENIE NR 38/21 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji  konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Przedszkola Publicznego w Sadlinkach. 

Na podstawie art.63 ust.14  w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2021r., poz. 1082) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola 
Publicznego w Sadlinkach 

§ 2.  

W skład komisji wchodzą: 

1. Joanna Śliwińska   - przedstawiciel organu prowadzącego- przewodnicząca komisji 

2. Łukasz Szczepanowski  -przedstawiciel organu prowadzącego 

3. Monika Milarska  - przedstawiciel organu prowadzącego 

4. Barbara Dembek- Bochniak- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny  

5. Bożena Grabowska   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny  

6. Zofia Przędziuk    - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny  

7. Anna Kapica       - przedstawiciel rady pedagogicznej   

8. Małgorzata Mikusek   - przedstawiciel rady pedagogicznej    

9. Anna Gadomska   - przedstawiciel rady rodziców      

10. Andżelika Siwek  - przedstawiciel rady rodziców      

11. Iwona Nowak- przedstawiciel Organizacji Zakładowej NSZZ Solidarność 

12. Irena Koralewska- przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego    

§ 3.  

Tryb oraz zasady pracy komisji konkursowej określają przepisy rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz.U. poz. 1587). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB29EB80-741E-4717-A979-A0BFFBB28990. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB29EB80-741E-4717-A979-A0BFFBB28990. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9
	Paragraf 2 Ustęp 10
	Paragraf 2 Ustęp 11
	Paragraf 2 Ustęp 12

	Paragraf 3
	Paragraf 4


